
             
 

 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

 

 

Oggetto: rettifica avviso prot. n.546 /C14 del 15/02/2016 avente ad oggetto Programma 

Operativo Nazionale 2014-2020. Annualità 2016 / Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-AB- 2015-96. 

Avviso di selezione per reclutamento di esperti (Personale INTERNO all’Istituzione 

Scolastica) per n.1 incarico di progettista 

 

il Dirigente Scolastico 

 

- Visto che  in data 15 febbraio 2016 con prot. n 546/C14 veniva pubblicato l’Avviso avente ad 

oggetto Programma Operativo Nazionale 2014-2020. Annualità 2016 / Progetto 10.8.1.A1-

FESRPON-AB- 2015-96. Avviso di selezione per reclutamento di esperti (Personale 

INTERNO all’Istituzione Scolastica) per n.1 incarico di progettista 

-    Considerato che il testo dell’art.3 dell’avviso prot. n.  546 /C14 del 15/02/2016 prevedeva: 

“L’attribuzione  dell’incarico avverrà tramite provvedimento del Dirigente Scolastico. La durata 

dello stesso è stabilita in n. 15 ore . La misura del compenso è stabilita in € 262,50 

omnicomprensivi e sarà commisurata all’attività effettivamente svolta.” 

- Considerato che nel testo dell’ art. 3 del medesimo "Incarichi e compensi", è stato rilevato un 

mero errore materiale,  nel numero di ore  della durata dell’incarico e nella misura del relativo 

compenso  

  

DISPONE 

 

l’integrale sostituzione del testo relativo all’art.3 "Incarichi e compensi",  con il seguente:  

 "L’attribuzione dell’incarico avverrà tramite provvedimento del Dirigente Scolastico. La misura 

del compenso è stabilita in max  € 300,00 lordi omnicomprensivi". 

 

       

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

          F.TO  Annamaria Fracassi 

 

  

MMIINNIISSTTEERROO  DDEELLLL''IISSTTRRUUZZIIOONNEE  DDEELLLL''UUNNIIVVEERRSSIITTAA''  EE  DDEELLLLAA  RRIICCEERRCCAA  

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““AAllbbeerrtt  BBrruuccee  SSAABBIINN””  
    VViiaa  PPiiaazzzzaa  LLuussii,,  4411  ––  6677005533  CCAAPPIISSTTRREELLLLOO  ((AAQQ))  

TTeell..  UUffffiiccii  00886633  553300115599    FFaaxx    00886633  553311228888  --  CCoodd  ffiisscc..nn..  9900003388888800666633    CCoodd  mmeecc..  AAQQIICC8833880000RR      
PP..EE..  IIssttiittuuzziioonnaallee::  aaqqiicc8833880000rr@@iissttrruuzziioonnee..iitt  --  PP..EE..CC..  IIssttiittuuzziioonnaallee::  aaqqiicc8833880000rr@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt  

Prot. n.  627/C14  Capistrello 20 febbraio 2016 

mailto:aqic83800r@istruzione.it
mailto:aqic83800r@pec.istruzione.it

		2016-02-20T13:01:13+0100
	FRCNMR59P63A515S




